Tu quoque, anima mortua ¹⁰²⁵ per teipsam, curere sub alas Jesu matris tuæ, et conquerere sub pennis ejus dolores tuos. Postula ut plagas tuas confoveat, et ut confortis vita redeat ¹⁰²⁶. Christe mater, qui congregas sub alas pullos ¹⁰²⁷ tuos, mortuus hic pullos tuos ¹⁰²⁸ subijcitur se sub alas tuas ¹⁰²⁹. Nam lenitate tua exterriti confortantur ¹⁰³⁰, odor tuo desperantes reformantur. Calor tuus mortuos vivificat, attactus tuus peccatores justificat. Agnosce, mater, filium tuum mortuum, vel per signum crucis tuæ, vel per vocem confessionis tuæ. Refove pul-

VARIAE LECTIOES.

¹⁰⁰⁴ Incessanter mss. *Vict. Val-luc. et Flor.* incessantem ¹⁰⁰⁵ Quere adhuc mss. Quere ergo adhuc ¹⁰⁰⁶ Infatigabile mss. infatigabilis ¹⁰⁰⁷ Docendo gignis et erudis mss. *Vict. 16.* gignis docendo et erudiendo mss. *Val-luc. et Flor.* docens gignis et erudis mss. *Flor. addit.* gignis docendo et dicendo ¹⁰⁰⁸ Qui plus mss. quia plus ¹⁰⁰⁹ Omnibus in hoc mss. *Vict. 16. omit.* in hoc ¹⁰¹⁰ Ora eum pro filio tuo, quia filius tuus est mss. ora eum pro filio tuo quia servus ejus est. Ora eum pro servo suo, quia filius tuus est ¹⁰¹¹ Tu prius illos, et quod pepererunt mss. *Thu. et Flor.* Tu propter illos, et quos pepererunt ¹⁰¹² Mortem non sustinisses mss. *Vict. 16. et Flor.* mortuus non esses ¹⁰¹³ Tu ut auctor mss. *Vict. 16.* Tu ut auctor ¹⁰¹⁴ Tamen matres mss. tamen et matres ¹⁰¹⁵ Vos enim effecistis mss. vos enim effecistis ¹⁰¹⁶ Patres vero mss. Patres igitur ¹⁰¹⁷ Et tu mater mss. *Corb. Vict. 16. et tu Pater. Flor. et tu mater et tu pater* ¹⁰¹⁸ Quamvis magnitudinem mss. *Vict. 16. Val-luc. et Flor.* Quamvis magnitudine ¹⁰¹⁹ Quid dicitis? quod dicitis? mss. *Vict. 16.* quare dicitis? ¹⁰²⁰ Ad quid celo mss. *Thu.* ad quid celem ¹⁰²¹ Genuisti. fecisti mss. genuistis. fecistis ¹⁰²² Teipsum ipse mater genuit mss. te ipse genuit ¹⁰²³ Ante pedes mss. *Thu.* ante conspectum ¹⁰²⁴ Quia mater mss. *Vict. 16.* qui mater ¹⁰²⁵ Anima mea mortua mss. *omit.* mea ¹⁰²⁶ Vita redeat mss. *Flor.* vitam reddat ¹⁰²⁷ Sub alas pullos mss. *Thu.* sub alas pullos ¹⁰²⁸ Pullos tuos mss. *Vict. omit.* tuos ¹⁰²⁹ Sub alas tuas mss. *Thu.* sub alis tuis ¹⁰³⁰ Confortantur mss. *Flor.* confortantur

lum tuum, resuscita mortuum tuum, justifica peccato:em tuum. Exterritus tuus a te consoletur, a se desperans a te confortetur, et in integram et inseparabilem gratiam tuam per te reformetur. A te namque fuit consolatio miserorum, qui sis benedictus in sæcula sæculorum. Amen.

ORATIO LXVI [ol. LXIV] 1011.

AD SANCTUM ANDRÆAM APOSTOLUM